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Poliza Fecha Cargo(s) Abono(s) saldo
5.2.4.1.0-4411-0001-1-111-00004 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
JuLio Saldo Inicial: $22,116.00
El 4-jul.-23 OSWALDO GARCIA LOPEZ PAGO POR SERVIC Factura N° 3512 1,200.00 0.00 23,316.00
JULIO 1,200.00 0.00 $23,316.00
5.2 4.3.0-4431-0001-1-111-00004 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
JULIO Saldo Inicial: $2,228,635.00
E60 14-jul.-23 PLAZOLA VILLEGAS PAGO AUX. DE INT Orden Pago N° 3767 1,000.00 0.00 2,229,635.00
E60 14-jul.-23 ARECHIGA VELOZ TERESA PAGO AUX. DE INT Orden Pago N° 3769 1,000.00 0.00 2,230,635.00
E60 14-jul.-23 VIRGINIA GUADALUPE PAGO AUX. DE INT Orden Pago N° 3768 1,000.00 0.00 2,231,635.00
E60 14-jul.-23 YOLANDA GUTIERREZ APOYO EN KINDER Orden Pago N° 3765 1,200.00 0.00 2,232,835.00
E60 14-jul.-23 ABALOS GONZALEZ PAGO A INTENDENT Orden Pago N° 3770 3,054.00 0.00 2,235,889.00
E154 31-jul.-23 PLAZOLA VILLEGAS APOYO AL AUX. DE Orden Pago N° 4024 1,000.00 0.00 2,236,889.00
E154 31-jul.-23 ARECHIGA VELOZ TERESA PAGO AL AUX. DE I Orden Pago N° 4016 1,000.00 0.00 2,237,889.00
E154 31-jul.-23 VIRGINIA GUADALUPE PAGO AUX. DE INT Orden Pago N° 4017 1,000.00 0.00 2,238,889.00
E154 31-jul.-23 YOLANDA GUTIERREZ APOYO EN KINDER Orden Pago N° 4019 1,200.00 0.00 2,240,089.00
E154 31-jul.-23 ABALOS GONZALEZ PAGO A INTENDENT Orden Pago N° 4004 3,054.00 0.00 2,243,143.00
JULIO 14,508.00 0.00 $2,243,143.00
5.2.4.3.0-4451-0001-1-111-00004 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
JULIO Saldo Inicial: $1,371,946.25
El14 7-jul.-23 JAIME NANDE LOPEZ APOYO AL GRUPO D Factura N° 57C6D 4,050.63 0.00 1,375,996.88
E15 7-jul.-23 RAMON MARTINEZ APOYO AL GRUPO D Factura N° 3B563 7,660.38 0.00 1,383,657.26
E16 7-jul.-23 FELIPE DE JESUS GARCIA APOYO EN LA INS Factura N° 7019F 3,037.97 0.00 1,386,695.23
E25 10-jul.-23 SAMUEL RAMIREZ FLORES APOYO EN EL GRU Factura N° 127A8A 7,660.38 0.00 1,394,355.61
E26 10-jul.-23 LUZ MARIA RAMIREZ SERVICIO DOCENT Factura N° A8836 4,377.36 0.00 1,398,732.97
E69 14-jul.-23 SISTEMA PARA EL SUBSIDIO AL DIF P Factura N° 186 103,740.00 0.00 1,502,472.97
E162 31-jul.-23 SISTEMA PARA EL TERCER PAGO LAU Factura N° 188 25,000.00 0.00 1,527,472.97
E167 31-jul.-23 SISTEMA PARA EL SUBSIDIO DIF SEG Factura N° 187 103,740.00 0.00 1,631,212.97
JULIO 259,266.72 0.00 $1,631,212.97




